様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

さつま町長	様

申請者　住　　所　さつま町
氏名又は
団体名等
(代表者名)
[bookmark: _GoBack]電話番号　（　　　　）　　－

さつま町町制施行２０周年記念事業実施承認申請書

次の事業について、さつま町町制施行２０周年記念事業実施の承認を受けたいので、さつま町町制施行２０周年記念事業実施要領第５条第１項の規定により申請します。

記

	１．事 業 名

	２．実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	３．実施場所

	４．実施方法
（実施内容）

※ 実施の趣旨、目的、方法を具体的に記入

	５．申請範囲
	　記念事業冠名「さつま町２０周年記念」
　記念事業コンセプト「みんなでつなぐさつまの“わ”」
　記念事業ロゴ
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 実施方法などが分かる資料を添付してください。